

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 **JS REVISION**
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
(CVR-nr. 37999687)

Erhvervsstyrelsen

Regner Grasten Holding A/S

Gammel Kongevej 31, 4. tv., 1610 København V.

CVR-nr. 18 07 88 99

Årsrapport for 2018

(25. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 23/4 2019.



Dirigent
Regner Grasten

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, gennem ejerandele i andre selskaber, at drive virksomhed indenfor film- og TV-produktion samt deraf afledede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2018.

Årets resultat udviser et resultat på kr. 1.573.133.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, tilfredsstillende.

Ledelsepåtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for 2018 for Regner Grasten Holding A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

København, den 23. april 2019

Direktion



Regner Stenbæk Grasten

Bestyrelse



Regner Stenbæk Grasten




Tove Lervad Grasten

formand



Puk Lervad Grasten



Maj Lervad Grasten

Balance pr. 31/12 2018

Note		31/12 2018	31/12 2017
	AKTIVER	kr.	kr.
	Ejendomme	<u>20.816.045</u>	<u>20.816.045</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.816.045</u>	<u>20.816.045</u>
	Kapitalandele i datterselskaber	<u>5.994.564</u>	<u>5.639.232</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.994.564</u>	<u>5.639.232</u>
2	Anlægsaktiver i alt	<u>26.810.609</u>	<u>26.455.277</u>
3	Udskudt skatteaktiv	11.818	0
	Mellemregning, koncernselskaber	3.442.545	3.374.769
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	433.181	244.016
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.742</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.895.286</u>	<u>3.618.785</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>1.616.742</u>	<u>84.613</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.512.028</u>	<u>3.703.398</u>
	Aktiver i alt	<u><u>32.322.637</u></u>	<u><u>30.158.675</u></u>

Balance pr. 31/12 2018

Note		31/12 2018	31/12 2017
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.712.161	2.674.779
	Overført til næste år	16.049.166	14.514.496
	Afsat udbytte	0	0
4	Egenkapital i alt	<u>19.261.327</u>	<u>17.689.275</u>
	Udskudt skat	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Prioritetsgæld	<u>10.258.899</u>	<u>10.439.953</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.258.899</u>	<u>10.439.953</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	181.054	180.558
	Kreditorer	76.875	0
	Skyldig selskabsskat	458.084	179.520
	Gæld til datterselskaber	1.980.803	1.573.369
	Anden gæld	<u>105.595</u>	<u>96.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.802.411</u>	<u>2.029.447</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.061.310</u>	<u>12.469.400</u>
	Passiver i alt	<u>32.322.637</u>	<u>30.158.675</u>
6	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

		2018	2017		
		kr.	kr.		
1	Personaleudgifter				
	Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>		
2	Anlægsaktiver		Kapitalandele i i dattersel- skaber		
		<u>Ejendomme</u>	<u>skaber</u>		
	Anskaffelsessum pr. 1/1 2018	20.816.045	2.964.452		
	Tilgang	0	367.950		
	Afgang	<u>0</u>	<u>-50.000</u>		
	Anskaffelsessum pr. 31/12 2018	<u>20.816.045</u>	<u>3.282.402</u>		
	Op- og nedskrivninger pr. 1/1 2018	0	2.674.779		
	Opskrivninger i året	0	1.977.013		
	Nedskrivninger i året	0	-447.641		
	Regulering ifm. lukning af Filmgame ApS	0	8.010		
	Udbytte fra datterselskab	<u>0</u>	<u>-1.500.000</u>		
	Op- og nedskrivninger pr. 31/12 2018	<u>0</u>	<u>2.712.161</u>		
	Afskrivninger pr. 1/1 2018	0	0		
	Afskrivning	<u>0</u>	<u>0</u>		
	Afskrivninger pr. 31/12 2018	<u>0</u>	<u>0</u>		
	Bogført værdi pr. 31/12 2018	<u>20.816.045</u>	<u>5.994.563</u>		
		Egenkapital	Resultat efter skat		
<u>Selskabsnavn</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Nom.</u>	<u>Kostpris</u>	<u>pr. 31/12 18</u>	<u>2018</u>
R Grasten Filmprod. A/S	100%	500.000	200.204	1.239.841	-447.641
R Grasten Distribution A/S	100%	500.000	2.714.248	4.386.772	1.977.013
RGF Sverige AB	100%	SEK 500.000	367.950	367.950	0
(Ovennævnte danske selskaber har alle hjemsted i København)					
			<u>3.282.402</u>	<u>5.994.563</u>	<u>1.529.372</u>

De offentlige ejendomsværdier udgør i alt kr. 10.600.000 pr. 1/10 2018.

Selskabets ejendomme er pr. 31. december 2018 værdiansat ud fra et afkastkrav på 2,5 %.

	2018	2017
	kr.	kr.
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	458.084	179.520
Selskabsskat i datterselskaber	<u>-433.181</u>	<u>-244.016</u>
	24.903	-64.496
Udskudt skat, regulering	<u>-11.818</u>	<u>64.747</u>
	<u>13.085</u>	<u>251</u>
 Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	 <u>11.818</u>	 <u>0</u>

	Aktie- kapital	Overført resultat	Overførsel til reserve	Udbytte	I alt
			for nettoop- skrivning		
Egenkapital pr. 1/1 2018	500.000	14.514.496	2.674.779	0	17.689.275
Afsat udbytte dattersel- skab	0	1.500.000	-1.500.000	0	0
Udbytte	0	0	0	0	0
Reg. ifm. Filmgame ApS	0	-8.010	8.010	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>42.680</u>	<u>1.529.372</u>	<u>0</u>	<u>1.572.052</u>
Egenkapital pr. 31/12 2018	<u>500.000</u>	<u>16.049.166</u>	<u>2.712.161</u>	<u>0</u>	<u>19.261.327</u>

Selskabets aktiekapital er kr. 500.000 og fordeles i aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf.

5 Langfristede gældsforpligtelser	Pantebrevs- restgæld	Forfalden inden 1 år	Forfalden efter 5 år
	Realkredit Danmark, Viktoriagade 10A, 3	2.609.859	92.363
Realkredit Danmark, Viktoriagade 10A, 4	2.506.094	88.691	2.057.149
Realkredit Danmark, Lykkevej 6	<u>5.324.000</u>	<u>0</u>	<u>5.324.000</u>
	<u>10.439.953</u>	<u>181.054</u>	<u>9.523.474</u>

Skattemæssig kursværdi pr. 31/12 2018 udgør kr. 10.540.049.

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for bankengagement i datterselskaber.

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld er tinglyst pant. nom. kr. 5.522.000 i ejendomme Viktoria-gade 10A.

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld er tinglyst pant nom. kr. 5.324.000 i ejendommen Lykkevej 6.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.